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Potkali se u Kolína 2018
28.7.2018 - 29.7.2018

Pořadatel: 0045 SSK DDM Kolín
Místo: Střelnice SSK BOHEMIA Poděbrady

Výsledkové listiny

puškové disciplíny

28.7.2018

29.7.2018

SCOPI software

SM 60 Dorost  
LM 60 Muži,junioři  
SM 60 Ženy, Juniorky  
Medvědi Bez kategorií Družstva
SM 3x20 Dorost  
LM 3x20 Ženy, Muži, Junioři  
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Potkali se u Kolína 2018
Disciplína č. 1
Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže
Kategorie Dorost
Datum 28.7.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 120 DAJČAROVÁ Sabina 2001 39877 98 99 96 98 99 98 588
0123 - SSK Patriot Brno 30xCT

2 115 ZMÁTLO Matěj 2001 39275 98 99 94 98 98 98 585
0045 - SSK DDM Kolín 28xCT

3 314 KAHOUN Matyáš 2004 41111 98 97 95 97 98 98 583
0049 - SSK Vlašim 30xCT

4 114 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 96 97 98 99 96 97 583
0045 - SSK DDM Kolín 26xCT

5 408 DAŇKOVÁ Aneta 2001 39926 98 98 99 97 95 96 583
0551 - SSK Nivnice 24xCT

6 103 OPLUŠTILOVÁ Mája 2002 41206 99 96 97 96 97 98 583
0162 - SSK Slatina Brno 22xCT

7 409 ZALEŠÁKOVÁ Kateřina 2003 39872 97 98 97 98 97 95 582
0551 - SSK Nivnice 29xCT

8 305 LUČAN Vladimír 2001 39317 96 94 99 96 96 100 581
0348 - SSK Brandýs nad Labem 22xCT

9 113 NOVOTNÁ Tereza 2006 41770 96 96 94 97 98 98 579
0045 - SSK DDM Kolín 17xCT

10 306 GOLDŠMÍD Ondřej 2002 40394 97 96 95 96 97 97 578
0348 - SSK Brandýs nad Labem 18xCT

11 407 FROLÍK Jakub 2004 41816 96 98 95 97 95 96 577
0301 - SSK Stromovka České Budějovice 19xCT

12 111 VADINSKÁ Denisa 2004 40236 97 97 94 97 92 98 575
0045 - SSK DDM Kolín 23xCT

13 211 KAHAN Petr 2003 40842 99 93 92 97 96 98 575
0055 - SSK LOYD 21xCT

14 201 RABOCH Vít 2003 39579 97 94 95 96 99 93 574
0190 - SSK Přezletice 21xCT

15 204 HNĚVSOVÁ Hana 2004 40153 95 95 93 97 97 96 573
0032 - SSK Bohemia Poděbrady 19xCT

16 213 DESENSKÁ Eliška 2003 41230 94 97 98 96 91 97 573
0055 - SSK LOYD 16xCT

17 106 NOVOTNÝ Vojtěch 2003 40863 96 94 97 95 97 94 573
0105 - SSK Kolín 14xCT

18 214 DUBSKÁ Barbora 2004 41919 92 95 94 96 97 98 572
0055 - SSK LOYD 19xCT

19 410 PODLAS Karel 2004 40877 95 97 96 92 96 95 571
0551 - SSK Nivnice 16xCT

20 202 NAVRÁTIL Michal 2000 39325 96 94 91 95 97 94 567
0032 - SSK Bohemia Poděbrady 6xCT

21 112 HÁJKOVÁ Barbora 2003 40083 95 96 94 92 96 93 566
0045 - SSK DDM Kolín 15xCT

22 206 GRUNT Šimon 2006 42024 93 93 93 90 97 96 562
0055 - SSK LOYD 12xCT

23 110 MEJDA Jiří 2002 39978 95 94 91 93 95 93 561
0045 - SSK DDM Kolín 13xCT

24 406 NĚMCOVÁ Kateřina 2001 40546 92 92 93 92 96 94 559
0301 - SSK Stromovka České Budějovice 11xCT

25 105 NOVÁKOVÁ Lenka 2003 40861 95 93 93 93 92 91 557
0105 - SSK Kolín 14xCT

26 207 VANĚK František 2005 41320 89 94 92 97 92 93 557
0055 - SSK LOYD 12xCT

27 315 STRNADOVÁ Sára 2007 41633 95 92 91 95 92 92 557
0049 - SSK Vlašim 9xCT

28 216 NERMUŤOVÁ Karolína 2006 42512 92 95 91 96 92 90 556
0055 - SSK LOYD 15xCT

29 215 DUBSKÁ Anna 2007 42662 92 92 95 94 92 90 555
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0055 - SSK LOYD 13xCT

30 104 NOVÁK Lukáš 2003 41437 93 95 91 91 91 93 554
0105 - SSK Kolín 10xCT

31 304 HÁLA Vojtěch 2005 41353 93 91 94 96 90 89 553
0348 - SSK Brandýs nad Labem 13xCT

32 302 SKALA Václav 2006 40712 87 96 91 92 92 93 551
0162 - SSK Slatina Brno 14xCT

33 313 ŠKULÁŇ Filip 2004 42062 92 91 93 89 92 93 550
0551 - SSK Nivnice 15xCT

34 405 VÁLEKOVÁ Denisa 2004 42459 90 91 91 93 91 93 549
0254 - SSK ČD Týniště nad Orlicí 7xCT

35 311 HLADIŠ Martin 2004 40874 92 97 92 91 88 89 549
0551 - SSK Nivnice 5xCT

36 205 SEDLÁČEK Matěj 2004 41825 81 90 96 93 90 91 541
0055 - SSK LOYD 13xCT

37 411 ŽÁK Ondřej 2006 41336 86 89 89 87 92 79 522
0551 - SSK Nivnice 11xCT

38 109 DVOŘÁK Tomáš 2000 38992 83 86 87 81 84 84 505
0045 - SSK DDM Kolín 2xCT

Hlavní rozhodčí: A-1341 - TVAROHA Miroslav SCOPI software
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Potkali se u Kolína 2018
Disciplína č. 2
Disciplína Libovolná malorážka 60 ran v leže
Kategorie Muži,junioři
Datum 28.7.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 220 KLIMÁNEK Miroslav 1952 3836 99 100 98 98 99 98 592
0055 - SSK LOYD 27xCT

2 118 VARGA Miroslav 1960 3266 100 99 98 98 99 98 592
0370 - SSK Dukla Plzeň 27xCT

3 307 KARKULÍN Adam 1995 35065 97 100 97 99 99 97 589
0190 - SSK Přezletice 31xCT

4 117 STRÁNSKÝ Milan 1959 929 98 96 98 99 99 98 588
0037 - SSK Dvory 29xCT

5 308 SMETANA Kamil 1973 17777 100 94 99 98 99 97 587
0551 - SSK Nivnice 27xCT

6 416 RAJNOHA Josef 1956 8332 99 99 94 100 98 97 587
0159 - SSK Chrastava 24xCT

7 420 KAREL Josef 1974 3859 98 99 97 96 96 97 583
0055 - SSK LOYD 33xCT

8 218 KOŽURIK Miloslav 1940 5482 95 99 96 96 97 96 579
0134 - SSK V Chaloupkách 22xCT

9 116 DOLEŽAL Jaroslav 1956 21 96 99 96 96 97 93 577
0032 - SSK Bohemia Poděbrady 24xCT

10 317 DEMJAN Radek 1998 37889 98 96 95 98 98 91 576
0348 - SSK Brandýs nad Labem 22xCT

11 209 DOČEKAL Stanislav 1963 677 98 92 95 97 98 95 575
0120 - SSK Chotěboř 20xCT

12 318 KLIMENT Dominik 1998 38525 100 94 96 95 95 95 575
0348 - SSK Brandýs nad Labem 16xCT

13 404 HRUBEŚ Vilém 1951 4120 95 94 93 96 99 96 573
0353 - SSK AGROSTROJ Pelhřimov 24xCT

14 415 NEUMANN Karel 1963 36782 94 97 96 95 97 94 573
0600 - SSK při MO 19xCT

15 414 NEUMANN Tomáš 1993 35843 96 96 96 94 94 95 571
0600 - SSK při MO 21xCT

16 316 REICHERT Ondřej 1991 32873 97 91 96 95 93 97 569
0348 - SSK Brandýs nad Labem 14xCT

17 310 KARLÍK Ondřej 1985 25406 95 95 91 99 94 92 566
0551 - SSK Nivnice 9xCT

18 210 ŠŤASTNÝ Zdeněk 1948 6809 91 94 94 92 92 97 560
0437 - SSK SPORCK Stará Lysá 17xCT

19 319 RAMBOUSEK Pavel 1956 7020 95 92 94 95 92 90 558
0043 - SSK Děčín 12xCT

20 208 TÁBORSKÝ Josef 1938 5821 93 96 92 92 91 93 557
0214 - SSK Ostroměř 14xCT

21 119 FEJFAR Patrik 1996 36537 88 87 95 94 94 97 555
0032 - SSK Bohemia Poděbrady 15xCT

22 312 REICHELT Jaroslav 1954 1645 83 89 88 82 80 90 512
0056 - SSK Cosmanos 3xCT

Hlavní rozhodčí: A-1341 - TVAROHA Miroslav SCOPI software
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Potkali se u Kolína 2018
Disciplína č. 3
Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže
Kategorie Ženy, Juniorky
Datum 28.7.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 309 SMETANOVÁ Veronika 1995 35190 98 98 100 97 97 95 585
0551 - SSK Nivnice 28xCT

2 217 KOŽURIKOVÁ Daniela 1987 30740 98 96 98 95 99 99 585
0032 - SSK Bohemia Poděbrady 21xCT

3 419 HULÍKOVÁ Dana 1972 3835 95 97 97 96 96 98 579
0055 - SSK LOYD 29xCT

4 413 ŠUBRTOVÁ Daniela 1993 37744 97 91 93 99 94 92 566
0190 - SSK Přezletice 19xCT

Hlavní rozhodčí: A-1341 - TVAROHA Miroslav SCOPI software
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Potkali se u Kolína 2018
Disciplína č. 4
Disciplína Sportovní malorážka 3x20 ran
Kategorie Dorost
Datum 29.7.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 601 OPLUŠTILOVÁ Mája 2002 41206 95 95 190 98 98 196 87 94 181 567
0162 - SSK Slatina Brno 17xCT

2 616 ZMÁTLO Matěj 2001 39275 92 92 184 96 96 192 90 93 183 559
0045 - SSK DDM Kolín 11xCT

3 615 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 90 88 178 100 99 199 92 87 179 556
0045 - SSK DDM Kolín 16xCT

4 613 VADINSKÁ Denisa 2004 40236 89 90 179 95 99 194 88 90 178 551
0045 - SSK DDM Kolín 13xCT

5 614 HÁJKOVÁ Barbora 2003 40083 94 93 187 93 98 191 79 82 161 539
0045 - SSK DDM Kolín 11xCT

6 603 DAJČAROVÁ Sabina 2001 39877 95 92 187 91 97 188 81 83 164 539
0123 - SSK Patriot Brno 8xCT

7 605 NĚMCOVÁ Kateřina 2001 40546 84 89 173 92 91 183 82 86 168 524
0301 - SSK Stromovka České Budějovice 6xCT

8 611 MEJDA Jiří 2002 39978 90 87 177 96 95 191 83 71 154 522
0045 - SSK DDM Kolín 8xCT

9 610 NOVOTNÝ Vojtěch 2003 40863 85 92 177 97 92 189 76 79 155 521
0105 - SSK Kolín 11xCT

10 602 FROLÍK Jakub 2004 41816 88 87 175 94 95 189 54 79 133 497
0301 - SSK Stromovka České Budějovice 4xCT

11 612 DVOŘÁK Tomáš 2000 38992 82 79 161 83 92 175 75 78 153 489
0045 - SSK DDM Kolín 5xCT

Hlavní rozhodčí: A-1341 - TVAROHA Miroslav SCOPI software
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Potkali se u Kolína 2018
Disciplína č. 5
Disciplína Libovolná malorážka 3x20 ran
Kategorie Ženy, Muži, Junioři
Datum 29.7.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 606 ČADEK Zdeněk 1992 33519 96 93 189 97 99 196 93 95 188 573
0032 - SSK Bohemia Poděbrady 23xCT

2 619 MATERNA Jiří 1967 298 92 92 184 92 96 188 92 92 184 556
0161 - SSK Žďár nad Sázavou 13xCT

3 618 KOŽURIKOVÁ Daniela 1987 30740 91 91 182 98 98 196 82 84 166 544
0032 - SSK Bohemia Poděbrady 10xCT

4 620 NYKRÝNOVÁ Markéta 1994 38833 91 88 179 95 94 189 89 86 175 543
0162 - SSK Slatina Brno 6xCT

5 607 DOČEKAL Stanislav 1963 677 90 93 183 94 93 187 86 84 170 540
0120 - SSK Chotěboř 13xCT

6 604 KLIMENT Dominik 1998 38525 87 88 175 97 97 194 79 81 160 529
0348 - SSK Brandýs nad Labem 10xCT

7 609 DOLEŽAL Jaroslav 1956 21 90 92 182 95 95 190 75 72 147 519
0032 - SSK Bohemia Poděbrady 6xCT

8 608 RAJNOHA Josef 1956 8332 87 84 171 95 96 191 76 80 156 518
0159 - SSK Chrastava 2xCT

9 617 ŠŤASTNÝ Zdeněk 1948 6809 83 82 165 91 91 182 82 77 159 506
0437 - SSK SPORCK Stará Lysá 5xCT

Hlavní rozhodčí: A-1341 - TVAROHA Miroslav SCOPI software
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Potkali se u Kolína 2018
Disciplína č. 6
Disciplína Starý a mladý medvěd
Kategorie Bez kategorií
Datum 28.7.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu Celkem

1 114 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 96 97 98 99 96 97 583
0045 - SSK DDM Kolín

117 STRÁNSKÝ Milan 1959 929 98 96 98 99 99 98 588
0037 - SSK Dvory

2 308 SMETANA Kamil 1973 17777 100 94 99 98 99 97 587
0551 - SSK Nivnice

408 DAŇKOVÁ Aneta 2001 39926 98 98 99 97 95 96 583
0551 - SSK Nivnice

3 309 SMETANOVÁ Veronika 1995 35190 98 98 100 97 97 95 585
0551 - SSK Nivnice

409 ZALEŠÁKOVÁ Kateřina 2003 39872 97 98 97 98 97 95 582
0551 - SSK Nivnice

4 111 VADINSKÁ Denisa 2004 40236 97 97 94 97 92 98 575
0045 - SSK DDM Kolín

118 VARGA Miroslav 1960 3266 100 99 98 98 99 98 592
0370 - SSK Dukla Plzeň

5 211 KAHAN Petr 2003 40842 99 93 92 97 96 98 575
0055 - SSK LOYD

220 KLIMÁNEK Miroslav 1952 3836 99 100 98 98 99 98 592
0055 - SSK LOYD

6 115 ZMÁTLO Matěj 2001 39275 98 99 94 98 98 98 585
0045 - SSK DDM Kolín

419 HULÍKOVÁ Dana 1972 3835 95 97 97 96 96 98 579
0055 - SSK LOYD

7 318 KLIMENT Dominik 1998 38525 100 94 96 95 95 95 575
0348 - SSK Brandýs nad Labem

305 LUČAN Vladimír 2001 39317 96 94 99 96 96 100 581
0348 - SSK Brandýs nad Labem

8 214 DUBSKÁ Barbora 2004 41919 92 95 94 96 97 98 572
0055 - SSK LOYD

420 KAREL Josef 1974 3859 98 99 97 96 96 97 583
0055 - SSK LOYD

9 317 DEMJAN Radek 1998 37889 98 96 95 98 98 91 576
0348 - SSK Brandýs nad Labem

306 GOLDŠMÍD Ondřej 2002 40394 97 96 95 96 97 97 578
0348 - SSK Brandýs nad Labem

10 213 DESENSKÁ Eliška 2003 41230 94 97 98 96 91 97 573
0055 - SSK LOYD

218 KOŽURIK Miloslav 1940 5482 95 99 96 96 97 96 579
0134 - SSK V Chaloupkách

11 204 HNĚVSOVÁ Hana 2004 40153 95 95 93 97 97 96 573
0032 - SSK Bohemia Poděbrady

116 DOLEŽAL Jaroslav 1956 21 96 99 96 96 97 93 577
0032 - SSK Bohemia Poděbrady

12 307 KARKULÍN Adam 1995 35065 97 100 97 99 99 97 589
0190 - SSK Přezletice

216 NERMUŤOVÁ Karolína 2006 42512 92 95 91 96 92 90 556
0055 - SSK LOYD

13 310 KARLÍK Ondřej 1985 25406 95 95 91 99 94 92 566
0551 - SSK Nivnice

410 PODLAS Karel 2004 40877 95 97 96 92 96 95 571
0551 - SSK Nivnice

14 206 GRUNT Šimon 2006 42024 93 93 93 90 97 96 562
0055 - SSK LOYD

210 ŠŤASTNÝ Zdeněk 1948 6809 91 94 94 92 92 97 560
0437 - SSK SPORCK Stará Lysá

15 207 VANĚK František 2005 41320 59 94 92 97 92 93 527
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0055 - SSK LOYD
208 TÁBORSKÝ Josef 1938 5821 93 96 92 92 91 93 557

0214 - SSK Ostroměř
Hlavní rozhodčí: A-1341 - TVAROHA Miroslav SCOPI software
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Potkali se u Kolína 2018
Disciplína č. 6 - Družstva
Disciplína Starý a mladý medvěd
Kategorie Bez kategorií
Datum 28.7.2018

Pořadí Jméno družstva Položky Celkem CT
Start.č. Jméno 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem CT

1 ŠIKULOVÉ 194 193 196 198 195 195 1171 55
114 NOVOTNÝ 96 97 98 99 96 97 583 26
117 STRÁNSKÝ 98 96 98 99 99 98 588 29

2 NO NAME 198 192 198 195 194 193 1170 51
308 SMETANA 100 94 99 98 99 97 587 27
408 DAŇKOVÁ 98 98 99 97 95 96 583 24

3 CHOBOTNIČKY 195 196 197 195 194 190 1167 57
309 SMETANOVÁ 98 98 100 97 97 95 585 28
409 ZALEŠÁKOVÁ 97 98 97 98 97 95 582 29

4 OLYMPIONICI 197 196 192 195 191 196 1167 50
111 VADINSKÁ 97 97 94 97 92 98 575 23
118 VARGA 100 99 98 98 99 98 592 27

5 MEDVĚDI Z JIZEREK 198 193 190 195 195 196 1167 48
211 KAHAN 99 93 92 97 96 98 575 21
220 KLIMÁNEK 99 100 98 98 99 98 592 27

6 PIZZLY 193 196 191 194 194 196 1164 57
115 ZMÁTLO 98 99 94 98 98 98 585 28
419 HULÍKOVÁ 95 97 97 96 96 98 579 29

7 VLADO 196 188 195 191 191 195 1156 38
318 KLIMENT 100 94 96 95 95 95 575 16
305 LUČAN 96 94 99 96 96 100 581 22

8 B + P 190 194 191 192 193 195 1155 52
214 DUBSKÁ 92 95 94 96 97 98 572 19
420 KAREL 98 99 97 96 96 97 583 33

9 SSK BRANDÝS A 195 192 190 194 195 188 1154 40
317 DEMJAN 98 96 95 98 98 91 576 22
306 GOLDŠMÍD 97 96 95 96 97 97 578 18

10 KD 189 196 194 192 188 193 1152 38
213 DESENSKÁ 94 97 98 96 91 97 573 16
218 KOŽURIK 95 99 96 96 97 96 579 22

11 HNĚDO 191 194 189 193 194 189 1150 43
204 HNĚVSOVÁ 95 95 93 97 97 96 573 19
116 DOLEŽAL 96 99 96 96 97 93 577 24

12 KOLÁČCI 189 195 188 195 191 187 1145 46
307 KARKULÍN 97 100 97 99 99 97 589 31
216 NERMUŤOVÁ 92 95 91 96 92 90 556 15

13 PANDA TÝM 190 192 187 191 190 187 1137 25
310 KARLÍK 95 95 91 99 94 92 566 9
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410 PODLAS 95 97 96 92 96 95 571 16

14 Z + Š 184 187 187 182 189 193 1122 29
206 GRUNT 93 93 93 90 97 96 562 12
210 ŠŤASTNÝ 91 94 94 92 92 97 560 17

15 J + F 152 190 184 189 183 186 1084 26
207 VANĚK 59 94 92 97 92 93 527 12
208 TÁBORSKÝ 93 96 92 92 91 93 557 14
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